



MUNICÍPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0022024SEI
Processo Administrativo Nº PE-002/2024-SEINFRA
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MANOEL PESSOA COUTINHO
Data de Publicação: 12/06/2024 09:01:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 14:20:15
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

em: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: POSTE CONCRETO ARMADO DUPLO T TIPO D 10M/150 DAN			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 484,14		Valor Total: 145.242,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: POSTE CONCRETO CIRCULAR 10M/200 DAN			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 542,2375		Valor Total: 86.758,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA	124	03.405.089/0002-45	1.198.000,00	232.000,00		Sim
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	114	21.803.450/0001-92	238.000,00	238.000,00	2,59	Sim
3 C G M VIDAL - ME	146	12.576.581/0001-93	447.100,00	400.000,00	68,07	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	111	40.219.546/0001-52	925.640,00	428.000,01	7,00	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	106	12.233.377/0001-70	1.352.000,00	430.000,00	0,47	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	120	46.423.434/0001-03	3.416.200,00	922.542,52	114,54	Não
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	036	43.570.564/0001-72	1.840.000,00	922.558,00	0,00	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	038	27.518.373/0001-05	4.600.000,00	4.600.000,00	398,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	121	16.442.794/0001-83	1.840.000,00	92.250,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/07/2024 14:20:16
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MANILHA CONCRETO D = 80CM /H = 100CM - P = 10 CM P/B			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 330,00		Valor Total: 105.600,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MANILHA CONCRETO D = 60CM /H = 100CM - P = 7 CM P/B			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 57.600,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MANILHA CONCRETO D = 40CM /H = 100CM - P = 6 CM P/B			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 115,00		Valor Total: 18.400,00



MUNICÍPIO DE ALTO SANTO
ALTO SANTO-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C G M VIDAL - ME	085	12.576.581/0001-93	258.480,00	181.600,00		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	073	16.442.794/0001-83	1.800.000,00	229.950,00	26,62	Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	051	21.803.450/0001-92	347.200,00	306.000,00	33,07	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	117	40.219.546/0001-52	399.360,00	307.000,00	0,33	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	053	12.233.377/0001-70	1.372.800,00	308.000,00	0,33	Sim
6 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA	048	03.405.089/0002-45	308.800,00	308.800,00	0,26	Sim
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	035	43.570.564/0001-72	360.000,00	360.000,00	16,58	Sim
8 META COMERCIO DE FERRAGENS E	146	27.518.373/0001-05	7.200.000,00	7.200.000,00	1900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: GILCA MARIA MACHADO BEZERRA